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شتابگیری آهنگ عمران و آبادانی 
شهر کهریزک با اجرای پروژه های 

عمرانی   متعدد 
بازدید علی کلهر شهردار کهریزک از روند اجرای 
پروژه خانه کشتی و ورزش های رزمی شهر کهریزک 
. لازم به ذکر است این پروژه در زمینی به مساحت 
3000 متر مربع و اعتبار250 میلیارد ریال در فاز 

اول، در حال اجرا می باشد..

همایش ارتقای سامت روان فرد، 
خانواده و جامعه در قرچک برگزار 

شد
 به مناسبت هفته سلامت روان و به همت امور بانوان 
سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری قرچک و با 
همکاری واحد سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان، همایش ارتقای 
سلامت روان فرد، خانواده و جامعه  با استقبال 
پرشور بانوان در پارک بانوان برگزار شد.گفتنی است 
از محورهای این همایش می توان به برگزاری ورزش 
صبحگاهی، مراسم حافظ خوانی و اجرای مراسم 
جشن، مولودی خوانی به مناسبت ولادت امام حسن 
عسکری)ع( و برگزاری کارگاه روانشناسی و اجرای 

اشاره کرد. مسابقات ورزشی 

جلسه ماقات عمومی شهردار حسن 
آبادبا شهروندان برگزار شد.

در راستای تکریم ارباب رجوع، پاسخگویی 
شایسته و پیگیری مطالبات مردم، طبق روال هر 
هفته، جلسه ملاقات عمومی مهندس یعقوبي، 
شهردار حسن آباد با جمعی از شهروندان، در 
محل دفترشهردار برگزار شد. با هدف تسریع 
در رسیدگی به مشکلات و پیگیری مطالبات 
شهروندان، صبح امروز برنامه ملاقات هفتگی 
شهردار حسن آباد ، با جمعي از شهروندان 
در محل دفترشهردار برگزار شد و جمعی از 
شهروندان ضمن ملاقات حضوری با مهندس  
یعقوبي به بیان مشکلات خود پرداختند.  در این 
جلسه، مهندس یعقوبي پس از دیدار و گفتگوی 
چهره به چهره با شهروندان، ضمن بررسی و 
ارائه رهنمودهای لازم، دستورات مقتضی را در 
در جهت رسیدگی  قوانین شهرداری  چارچوب 
به مشکلات شهروندان صادر کرد. گفتنی است؛ 
جلسات ملاقات عمومی هفتگی شهردار با 
شهروندان در جهت احصای مشکلات و معضلات 
با شهرداری روزهای سه شنبه هر هفته  مرتبط 
از ساعت ۸ الی ۱2 صبح در محل ساختمان 

آبادبرگزار می شود. مرکزی شهرداری حسن 

اخبار

گلستان - حسن ملک مدیرعامل سازمان مدیریت 
پسماند شهرداریهای استان گلستان گفت : روشهای 
سنتی دفع زباله نمی توانند در جوامع امروزی وشهرها 
ازکارآیی لازم برخوردار باشند. در روشهای سنتی معمولاً 
زباله ها از محل تولید جمع آوری شده و به محلهای 
دیگری در خارج از شهر منتقل می شوند و در آنجا دفع 
می شوند از این رو این سازمان در جهت بهینه سازی و 

ارتقاء مدیریت پسماند در استان به دنبال روشهای جدید 
زباله سوز و غیره   در این حوزه می باشد 

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند استان گلستان گفت: 
مدیریت پسماند به روش زباله سوزی از بهترین روش های 
متداول کاهش دفع زباله در دنیاست که از مزایای آن 
 می توان به تولید انرژی برق، تولید مصالح ساختمانی با 
استفاده از خاکستر حاصل و درنهایت کاهش آلودگی های 
زیست محیطی علی الخصوص آلودگی محیط با شیرابه 

اشاره کرد
وی یادآور شد: در همین راستا با به کارگیری متخصصین 
ذیربط و با دعوت از شرکت های پیمانکار این حوزه، 
کارشناسان و مدیران ارشد سازمان مدیریت پسماند 
جلسات متعددی به منظور هماهنگی و بررسی فنی 

برگزار شد پروژه  احداث  پیرامون  مباحث 
وی  در خصوص وضعیت مدیریت پسماند در استان 
گفت:  در حال حاضر در استان گلستان  ۹00 تن زباله به 

سایت های استان منتتقل و بعد از پردازش دفع بهداشتی  
می گردد 

ملک خاطر نشان کرد: شیوه اصولی پردازش کاهش حجم 
فیزیکی بیولوژیکی می باشد در این شیوه پسماندهای 
آلی طی فرایند هوازی به موادآلی پایدار یعنی کمپوست  
تبدیل می گردد لذا در راستای اهداف عالیه محیط 
زیستی و ارتقاء روش های نوین دنیا این سازمان اولین 
جلسه با حضور سرکار خانم دکترحسینی مدیر کل دفتر 
توسعه نیروگاه های زیست توده ساتبا ) وزارت نیرو(  و 
اعضاء محترم هیئت مدیره سازمان برگزار نمود که در 
این جلسه مکانیزمهای حمایتی ساتبا برای جذب سرمایه 

گذاری در جذب زیست توده مورد بررسی قرار گرفت
وی در ادامه گفت: مطابق با مطالعات انجام شده  و 
نظرات کارشناسی احداث هاضم بی هوازی جهت پسماند 
آلی و نیروگاههای زباله سوز جهت پسماندهای ریجکتی 
مورد نیاز میباشد که هردو سیستم  قابلیت تولید برق  و 

عرضه در بورس را دارا میباشد
ملک گفت: با توچه به اهمیت موضوع  بلافاصله دومین 
جلسه در دفتر ساتبا با حضور پیمانکار برگزار گردید که 
در این جلسه مدلهای مالی سرمایه گذاری توسط مدیر 
کل دفتر توسعه نیروگاه های زیست توده بیان گردید و 
مقرر شد سرمایه گذار ظرف مدت یک هفته آنالیز ارزی 

نماید ارائه  و  از طرح تهیه 
ملک  با اشاره به اینکه از آخرین تکنولوژی روز دنیا 
برای احداث این زباله سوز استفاده خواهد شد، افزود: 
بر اساس ظرفیت زباله های استان گلستان ، نوع زباله 
و شرایط آب و هوایی این زباله سوز فعال خواهد شد و 
امید است بتوانیم این سیستم در آینده نزدیک در استان  
راه اندازه گردد و تا بتوانیم فصل جدیدی در مدیریت 
پسماند استان در جهت رفاه و آسایش هم استانیهای 

نمائیم خلق  گرامی 
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ضرورت راه اندازی سیستم  نیروگاه زباله سوز دراستان گلستان 

جنوبی  مناطق  پروژه  شهرداربندربوشهرگفت:اجرای 
گذر 2۴ متری غرب محلات جنوبی بندر بوشهر با 
اعتباری بالغ بر۱220میلیاردریال درحال انجام است. 
حسین حیدری درجمع خبرنگاران با بیان اینکه پروژه 
گذر 2۴ متری غرب تنگک ها با اعتباری بالغ بر هزار و 
220 میلیاردریال درحال انجام است،افزود: این پروژه 
وبهبود دسترسی  ایمنی  پدافندی نقشی کلیدی درارتقا 
درمناطق جنوبی به ویژه تنگک ها ایفا خواهد کرد. وی 
از پیشرفت پروژه گذر2۴متری غرب تنگک ها خبر 
دادواین طرح را گامی مهم درتوسعه زیرساخت های 
شهری و ایمنی منطقه دانست. شهرداربوشهربااشاره به 
اهمیت این مسیرگفت:این گذر سه هزار و500متری 
که با عرض2۴متر طراحی شده، یکی از اصلی ترین 

محسوب  جاری  مادرسال  زیرساختی  پروژه های 
زمانبندی  بادرنظرگرفتن  امیدواریم  می شودکه 
بهره برداری برسد.  نیمه دوم سال۱۴0۴به  یک ساله، در 
حیدری ضمن تاکید بر پیشرفت های صورت گرفته در 
این پروژه، افزود: تاکنون اقداماتی نظیر تجهیز کارگاه 
پروژه، پاکسازی مسیر، خاکبرداری و تسطیح، دکوپاژ، 
بستر کوبی و… قسمتی از مسیر به طول هزار متر 
انجام شده است. وی یادآور شد: این روند با سرعت 
و دقت در حال پیگیری است تا در کمترین زمان 
ممکن شاهد تکمیل این مسیر مهم و اثرگذار باشیم. 
شهرداربوشهرباتاکیدبراینکه سرعت بخشی به حل 
شهرداری  کارهمکاران  بایدسرلوحه  شهروندان  مسائل 
قرار گیرد،خطاب به تمامی مدیران توصیه کرد تا با 
رعایت کامل ضوابط قانونی، به صورت جدی در پی رفع 
باشند. حیدری  نیازهای شهروندان و توسعه شهری 
با بررسی مشکلات مطرح شده از سوی شهروندان 
تصریح کرد: رفع برخی از مسائل و موانع شهروندان در 
نبوده  است،ودراختیارشهرداری  استان  حوزه شهرسازی 
وامیدواریم  است  دستگاهی  بین  ونیازمندهمراهی 
باورود معاون محترم استاندار و همراهی اداره کل راه و 
شهرسازی، این مشکلات هرچه سریعتر برطرف شود. 

وی بابیان اینکه فرصت مدیران برای خدمتگزاری 
به مردم دائمی نیست،افزود:مدت زمان محدودی 
که دراختیار مدیران است بایددرراستای رفع موانع 

مردم صرف شود. ومشکلات 

اختصاص هزار و 220 میلیارد ریال روند اجرای پروژه مناطق جنوبی گذر جدید 
جنوب شهر بندر بوشهر 

شاهرود - اجلاسیه یک هزار و یکصد شهید شهرستان شاهرود و 
یک هزار و ۷00 شهید منتسب به این شهرستان با حضور مدیران 

استانی برگزار شد.
به گزارش خبرنگارسیاست روز علیرضا رحیمیان  از شاهرود، 
اجلاسیه یک هزار و یکصد شهید شهرستان شاهرود و یک هزار 
و ۷00 شهید منتسب به این شهرستان با حضور مدیران استانی 
آغاز شد. این اجلاسیه از شامگاه سه شنبه در محدوده بین مصلای 
شاهرود تا گلزار شهدای این شهر آغاز شده و تا بیست و ششم 

مهرماه ادامه  خواهد یافت.
سرهنگ محمدمهدی اسماعیلی، فرمانده ناحیه مقاومت شهرستان 
شاهرود در گفت وگو با خبرنگار تسنیم، اظهار داشت: همزمان با 
برگزاری این اجلاسیه، نمایشگاه طرح اسوه استان سمنان نیز 

گشایش یافته است.
وی افزود: ۸2 غرفه در نمایشگاه استانی طرح اسوه فعال شده است 
که از این تعداد ۷۴ غرفه مربوط به پایگاه اسوه استانی و 6 غرفه نیز 

مربوط پایگاه بنیاد تعاون بسیج است که در نمایشگاه طرح اسوه 
استان در اجلاسیه حضور یافته اند.

فرمانده ناحیه مقاومت شهرستان شاهرود با اشاره به مهم ترین 
برنامه های این اجلاسیه عنوان کرد: برنامه های فاخر و ارزشمندی 
برای بازدیدکنندگان از این اجلاسیه در نظر گرفته شده است. در 
ورودی نمایشگاه رشادت های شهدای دفاع مقدس، شهدای مدافع 

حرم، سلامت وامنیت برای مردم روایت می شود.
اسماعیلی با اشاره به فضاسازی های صورت گرفته در محل 
نمایشگاه گفت: در این مسیر  که به نام "مسیر آسمانی" نامگذاری 
شده است؛ عملیات والفجر ۸ و پل خیبری شهید حسین 
غنیمت پور برای بازدید کنندگان بازنمایی  شده و 50 دانش آموز با 
لباس مخصوص  به صورت نمادین و در برنامه ای رزمی و فرهنگی، 

برای فتح قدس اقدام می کنند.
وی با اشاره به دیگر برنامه های این اجلاسیه، گفت: مسابقات 
دانش آموزی، استقرار  مواکب خادم یاران رضوی، فضاسازی 
بین الحرمین، برگزاری نمایشگاه های سبک زندگی اسلامی، 
نمایشگاه زنان تمدن ساز، برنامه  های ویژه سازمان های پشتیبانی 
کننده از دفاع مقدس شامل جهاد، منابع طبیعی و آبخیزداری 
و امور عشایری، سواد رسانه و آموزش هوش مصنوعی از جمله 
اقدامات و برنامه های ورود به مصلای نماز جمعه در اجلاسیه 

خواهد بود.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شاهرود با اشاره به اینکه در 
هر سه شب برگزاری اجلاسیه از ظرفیت های سخنرانان کشوری 
و لشکری استفاده می شود، افزود: از ظرفیت هنری موجود در 
شهرستان برای فرهنگ سازی ایثار و شهادت بهره گرفته شده 

است. 

اجاسیه شهدای شهرستان شاهرود برگزار شد

حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مورخ   140360331011003069 شماره  راي  برابر 
1403/7/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبتي ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
خانم محبوبه افشاري بشناسنامه شماره 14814 صادره از تهران 
فرزند هوشنگ در ششدانگ يک قطعه زمین با بناي احداثي در 
آن به مساحت 114/74 متر مربع مفروز از پلاک شماره 2062 
فرعي از 170 اصلي واقع در البرز و با خريداري از خانم زهرا 
مهکي احمدي و با مالکیت مالک اولیه خانم معصومه اکابري تايید 
مینمايد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/28

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/14 
شناسه آگهی 1806080

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف الهه عزيزی

حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مورخ   140360331011003067 شماره  راي  برابر 
1403/7/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبتي ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي احمد 
مدير روستا بشناسنامه شماره 193 صادره از ساوجبلاغ فرزند علي 
اصغر در ششدانگ يک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به مساحت 
181/37 متر مربع مفروز از پلاک شماره 593 فرعي از 143 اصلي 
واقع در البرز و با خريداري از آقاي علي اصغر مدير روستا که خود 
مالک اولیه میباشد تايید مینمايد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/28

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/14 
شناسه آگهی 1806152

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف محمد ابراهیم بحیرايی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذيل آگهی می گردد 
املاک متقاضی واقع در قريه کشکسرا پلاک 14 اصلی بخش 1 قشلاقی 

کلاسه 1402/2812 
پلاک 209 فرعی آقای محمد جواد پاشا لشکناری فرزند ملک نسبت 
به ششدانگ يک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی ( به مساحت 
266.30 متر مربع خريداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای ملک پاشا 
لشکناری و بنیاد مستضعفان ؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه اين 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از 
تاريخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمايند معترض بايد 
ظرف يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد 
که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینمايد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بديهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهار نامه ثبتی پذيرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحديد حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحديد حدود 
به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جريان ثبت و 
فاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی آگهی تحديد حدود را به صورت اختصاصی 
منتشر می نمايد. تاريخ انتشار نوبت اول 1403/07/14 تاريخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/07/28 ./شناسه آگهی 1798922
علی اکبر مقدسی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد :
املاک متقاضی واقع در قريه صلاح الدين کلا پلاک 1  اصلی بخش 4 

قشلاقی کلاسه 1402/1542 
پلاک 492 فرعی آقای عطا ملکی فرزند يحیی نسبت به شش دانگ يک 
قطعه زمین با بنای احداثی)کاربری مسکونی(به مساحت 245.94 مترمربع 
خريداری بدون واسطه/باواسطه از آقای سلیمان رويانیان و بنیاد مستضعفان 
؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طريق اين روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذينفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمايند معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و 
گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینمايد و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه .نیست بديهی است برابر 
ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذيرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحديد 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحديد حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جريان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود 
واحد ثبتی آگهی تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد. تاريخ 
انتشار نوبت اول 1403/07/14 نوبت دوم 1403/07/28 شناسه آگهی 

1799781
علی اکبر مقدسی فر-ريیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضی واقع در قریه بنجکول علیا پلاک 8  اصلی بخش 5 قشلاقی 

کلاسه ۱402/۱725 
پلاک 2۳5 فرعی آقای جهان بخش روحانی فرزند اسمعیل نسبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین با بنای انباری)کاربری مسکونی-زراعی(به 
مساحت484.54 مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از آقای اسمعیل 
روحانی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه .نیست بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/07/۱4 نوبت دوم ۱40۳/07/28 شناسه 

آگهی ۱7999۳8
علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضی واقع در قریه تسکاتک پلاک ۱9  اصلی بخش 4 قشلاقی 

کلاسه ۱402/۱684 
پلاک 828 فرعی آقای آرش روح اللهی فرزند نادعلی نسبت به شش دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی)کاربری مختلط(به مساحت ۱96.60 مترمربع 
خریداری بدون واسطه/با واسطه از خانم مهرانگیز طراحی ؛ لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه .نیست بدیهی است برابر 
ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ 
انتشار نوبت اول ۱40۳/07/۱4 نوبت دوم ۱40۳/07/28 شناسه آگهی 

۱79995۳
علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضی واقع در قریه خضرتیره پلاک 6۱  اصلی بخش 6 قشلاقی 

کلاسه ۱402/90 
پلاک 589 فرعی خانم فرحناز شاه کرم مزلقانی فرزند محمد نسبت 
به شش دانگ یک قطعه زمین محصور)کاربری باغات( به مساحت 299.۱0 
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از آقای غلامرضا دیوسالار و خانم 
معصومه تجاسم ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه .نیست بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/07/۱4 نوبت دوم ۱40۳/07/28 شناسه 

آگهی ۱799959
علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آرا صادره هیات هاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي 
مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نماید. 
ردیف -۱ برابر رأي شماره 9074 مورخ ۱40۳/5/27 هیأت دوم مالکیت 
خانم اعظم شریفي به شناسنامه شماره 5 کدملي ۱29068۱۱47 فرزند فتح اله 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 2۱6.۱0 متر مربع پلاک شماره 49۳ 
فرعي از ۳6 اصلي واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع 
الواسطه از حاجیه خانم نجفي فرزند شیخ جمال الدین تقسیم نامه 68090 مورخ 

۳8/۱0/۱9 دفترخانه 6 اصفهان تأئید و محرز گردیده است.  
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/7/28
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/8/۱۳

شناسه آگهی ۱808۱76
شهریاری 
 رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت  دوم(
مدرک فارغ التحصیلی رضا تقوی دمیرچی خرابسی فرزند کمک به شماره ملی 
۱45۱۱۳45۳۳ صادره از اردبیل  در مقطع کاردانی پیوسته در رشته کامپیوتر _ 
نرم افزار کامپیوتر صادره از آموزشکده سما واحد دانشگاهی پارس آباد مغان  مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار است  از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی پارس آباد 
خیابان جهاد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد پارس آبادمغان ارسال نماید. پارس آباد مغان

**********************************************************************
آگهی مفقودی

اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت هوندا ۱25 فاقد پلاک انتظامی و فاقد شماره 
بدنه  و به شماره موتور 0۳۱۱625۱ به نام نیما هار طونیان مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
**********************************************************************

گزارش


